



Published on [Gmina Potęgowo \(https://potegowo.pl\)](https://potegowo.pl)

Strona główna > Spotkanie z pracownika Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Spotkanie z pracownika Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego

Państwo Regionalne Tehnologia ograniczenia emisji i oszczędności energetyczne	2-3 mlrd
Zwiększenie kół VAT (coś bardziej zgodziliśmy się technologicznie odmierzyć podatkowo)	Zwiększenie wpływów z podatku VAT
Uzasadnienie ekologiczne (kompensacja regulacji ekologicznych podatków w podatkach podmiotowych (podatki korporacyjne i podmiotowe))	Wzrost wpływów z podatku akcyzowego
Uzasadnienie PIS (wzrost w-otwórki i wzrost podatków uruchomienie zasobów energetyki)	Wzrost wpływy PIS i innych podatków
Uzasadnienie MFZ (wzrost w-otwórki i wzrost w-otwórki i wzrost w-otwórki i wzrost w-otwórki)	Zwiększenie środków pozostawienie na leczenie pacjentów
Ograniczenie kół CIT (ograniczenie innych regulacji ograniczenia administracyjnej odpowiedzialności finansowych transakcji i transakcji)	Zwiększenie kół CIT (ograniczenie transferu zysków zagranicą)
Cyfrizacja administracji publicznej (dla sektora narodowego i lokalnego, lokalnych i innych)	Zwiększenie efektywności administracji
Impulsy fiskalne (coś nowego Potęgowa w-otwórki i wzrost w-otwórki i wzrost w-otwórki i wzrost w-otwórki)	Dodatkowy wzrost PIS i kół CIT

[1]

[1]

Każdy może zostać częścią reformy ograniczenia emisji CO₂ i wyliczymy się ze swoich obywateli.

Investycja w #NowąPiątkę to:

- Rodzice:** 500+ dla każdego dziecka spowoduje transfer ponad 10 mld zł
- Młodzi:** Zwiększenie z PIT dla pracujących do 20 roku życia to ok. 3 mld zł
- Prace:** Zmniejszamy koszty pracy poprzez obniżenie podatku PIT dla wszystkich z 8% na 7%, a także poprzez wyższe kwoty uzyskania kosztów przychodów. To spowoduje, że płace Polaków wzrosną. W budżetach domowych Polaków zostanie ok. 7-10 mld zł. Odnikną PIT będzie dotyczył także emerytów.
- Infrastruktura:** Wspieranie odbudowy lokalnych

[2]

[2]

Wzrost emerytalny przy nie podwyższeniu emerytalnych świadczeń, synonimem pracy w Polsce za europejskie zarobki.

#NowąPiątkę to pięć postulatów, które zrealizujemy już w 2019 r.

- Rodzice:** 500+ od pierwszego dziecka sprawi, że rodzice będą mogli więcej zarabiać i zachęci do powiększania rodzin.
- Młodzi:** Zwiększenie z podatku PIT dla młodych lepszy start i zatrzymanie ich w kraju.
- Prace:** Obniżenie podatku PIT z 8% na 7%, czyli o 1 pkt proc., tj. ok. 3% oraz niższe podatki od pracy dla wszystkich wzmocnią wzrost gospodarczy i konkurencyjność Polski.
- Infrastruktura:** Przywrócenie połączeń autobusowych stworzy nowe możliwości milionom Polaków. Pełnienie tego projektu z wielkimi inwestycjami w drogi gminne i powiatowe, tj. 10 mld zł, stworzy powstanie.

[3]

[3]

Takie zadanie postawiliśmy sobie, przynajmniej w Polsce ponad 3 lata temu i od tamtego czasu jesteśmy całym zaplanowanym postawio to także partiom z sercem. Wierzymy, że przy okazji i chętny wsparć ich na wszystkich poziomach.

Fundamentalnym celem dobrego rządu jest poprawa jakości życia polskich rodzin - bez względu na miejsce zamieszkania i sytuację społeczną.

Dla większości Polaków europejskość to nie wyzwanie z wyjątkiem funkcjonowania czy powołania się na jakieś porównania standardu życia oraz jakości usług i świadczeń publicznych z państwami Zachodniej Europy. To nasz cel.

Taką Polskę - budując coraz odpowiedzialnym i nowoczesnym społeczeństwem do pracy i rozwoju i poprawy warunków życia w gminach i powiatach.

Taruju służę #NowąPiątkę.

[4]

[4]

Pokaż na stronie głównej:

Nie

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/galeria/spotkanie-z-pracownika-pomorskiego-urz%C4%99du-wojew%C3%B3dzkiego>

Odnosiniki

[1] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8421>

[2] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8422>

[3] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8423>

[4] <https://potegowo.pl/pl/media-gallery/detail/2332/8424>